
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 125.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 18.12.2017

4324/125/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 125. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města v souvis lost i  s  př istoupením ke smlouvě 
o závazku veřejné služby ve veřejné l inkové dopravě v systému PID
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města v souvis lost i  s  uzavřením smlouvy o 
dí lo se společnost í Spel ,  a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Zápis  z jednání komise dopravy ze dne 15.11. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kol ína v roce 2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 10/2017 na akc i 
"Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro 
ORP a město Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o dí lo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na personální  změny v komis i pro občanské záleži tost i
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 1 z 29

Stránka 1 z 29



11. Návrh na uzavření  nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení  darování  hrobového zařízení  vč.  práva nájmu z hrobového 
místa č. 470 na hřbitově v Nebovidech -  sociální  pohřeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na schválení  II . rozpočtového opatření  rozpočtu příspěvkové organizace 
CEROP na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení f irmy NeatCode s.r.o.,  
IČ 29147620, na implementaci  informačního systému Plus4U
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na na udělení  výj imky ze směrnice č.  16/2015 a oslovení  f irmy STRABAG 
a.s. ,  IČ 60838744, na real izaci  stavebních prací  na akci  "Rekonstrukce 
kanal izace Kol ín, ul ice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů -  III.  etapa, 
ul ice Dukelských hrdinů"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení f irmy VODOS s.r .o. , IČ 
47538457, na obnovu hromosvodů na ČOV Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na schválení  dohody o úpravě vzájemných práv a povinnost í  v lastníků 
provozně souvisej íc ích kanal izac í ( jej ich část í)
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na schválení  záměru prodat část pozemku parc. č.  637/10 v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.
Dodatek č. 4 smlouvy č ís lo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění  zpětného odběru 
elektrozařízení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 na uzavření  smlouvy o prodej i  
parkovacího systému "Smart parking c i ty" v ul ic i  Sokolská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Dodatek č. 1 servisní  smlouvy v systému "Smart park ing ci ty" ev. č.  930/2017 
ze dne 22.08.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Kol ín,  
parkovací místa s íd l iště (ul.  Tyršova, ul . Funkeho) -  zpracování  projektové 
dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.
Návrh na schválení  ukončení  smlouvy uzavřené mezi městem Kol ín a společnost í  
AD-Net dne 08.07.2008
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.

Stránka 2 z 29

Stránka 2 z 29



Návrh na schválení  dohody o úpravě vzájemných práv a povinnost í  v lastníků 
provozně souvisej íc ích kanal izac í ( jej ich část í)
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.
Dodatek č. 1 smlouvy o zaj ištění  zpětného odběru elektrozařízení ze dne 
07.04.2006 se společnost í  E lektrowin a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Tespol
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 1212/2017 na akci  
"Rekonstrukce kanal izační  stoky CHIVa v ul . Oldř išská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
04.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro BC Kol ín s.r.o. na 
akc i "Vánoční  charitat ivn í maraton 2017"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.

Návrh na schválení  dodatku č.  5 smlouvy o dí lo č. 468/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 
943, Kol ín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh souhlasu zř izovatele se změnou ve školském rejstř íku -  sn ížení  stávaj íc í  
kapaci ty Základní  školy Kol ín II.,  Bezručova 980
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na jmenování členů školských rad při  ZŠ zř izovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na schválení  rozpočtového opatření  rozpočtů př íspěvkových organizac í 
zř izovaných městem Kol ín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 6 měsíců
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 29

Stránka 3 z 29



40. Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo ve věc i zakázky malého rozsahu na dí lo 
"Demontáž tř í  stávaj íc ích výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém 
domě č. p. 642, 643, 644 v u l.  Benešova, Kol ín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na uzavření  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/11, 
Karol iny Svět lé 134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/12, Karol iny 
Svět lé 134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/10, Karol iny 
Svět lé 134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 25.10.2011 
mezi  pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem, společnost í MUDr. Eva 
Šeráková, s .r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.11.2012 
mezi  pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem MUDr. Michaelou Vavř inovou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.02.2013 
mezi  pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem Prot in ikot inové centrum, s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.12.2011 
mezi  pronaj ímatelem městem Kol ín a nájemcem Mgr. Pavlem Dienstbierem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.

Návrh na vrácení  nájemného nájemcům bytových jednotek a prostor s loužících k 
podnikání  v bytovém domě č. p. 636 v ul . Míru a č.  p. 637-641 v u l.  Benešova, 
Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  179, ul . 
Kutnohorská, Kol ín IV, a schválení  nájemní smlouvy s př íspěvkovou organizac í 
Základní ško la, Mateřská škola a Prakt ická ško la Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  764, ul . 
Smetanova, Kol ín IV, a schválení  nájemní smlouvy se společnost í DELIKOMAT 
s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53. Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo ve věci  zakázky malého 
rozsahu na dí lo "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p.  636 Míru a 

Stránka 4 z 29

Stránka 4 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. p.  637-641 Benešova, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

54.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  1354, u l.  Ant.  
Kal iny,  Kol ín V, a schválení  nájemní smlouvy s paní Brdíčkovou Milenou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

55.
Návrh na schválení  o narovnání majetkových nesrovnalost í  na pozemku parc. č.  
st.  873/2, k.ú.  Kol ín u domu č.  p.  176 v u l.  Tovární
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

56.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

57. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4325/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s přistoupením ke smlouvě o závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města ze dne 17.08.2015 k uzavření dodatku č.8 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424) .

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4326/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s přistoupením ke smlouvě o závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
dodatek č.8 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské 
integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.8 smlouvy ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

Termín: 20.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 29

Stránka 5 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4327/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením smlouvy o dílo se společností 
Spel, a.s.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na uzavření smlouvy o dílo se společností SPEL, a.s. s číslem 
zhotovitele 17-102-P. .

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4328/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením smlouvy o dílo se společností 
Spel, a.s.

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo se společností SPEL, a.s. s číslem zhotovitele 17-102-P na dodávku dvou kusů měřícího 
systému znečištění ovzduší včetně jejich instalace.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření smlouvy.

Termín: 20.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4329/125/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

U každého žadatele vždy zřízení 1 vyhrazeného parkovacího místa 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Stránka 6 z 29

Stránka 6 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům

Termín: 15.01.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4330/125/RM/2017 Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018

I. Rada města schvaluje

dotační program na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 
2018 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení, zabezpečit vyvěšení dotačního programu na úřední 
desce způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4331/125/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/2017 na akci 
"Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP a město Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/2017 ze dne 19.1.2017 mezi městem Kolín a 
společností Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí, IČ 14799634, na akci "Vybudování 
varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro ORP a město Kolín", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
10/2017 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4332/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 29

Stránka 7 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 ze dne 21. 4. 2016 na zakázku "Oprava výplní objektu 
bytového domu Tyršova 976, Kolín" mezi městem Kolín a zhotovitelem PKS okna a.s., IČ: 65276507, 
Brněnská 126/38 Žďár nad Sázavou, o navýšení původní ceny o vícepráce  související s 
nutností provedení stěrky s hydroizolačními vlastnostmi.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4333/125/RM/2017 Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti

I. Rada města jmenuje
do funkce členky komise pro občanské záležitosti, zřízené Radou města Kolína, ke dni 18. 12. 2017:

1. ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4334/125/RM/2017 Návrh na uzavření nájemní smluvy na byt v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
a) uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení k bytu č. 2 v domě 
s pečovatelskou službou v ulici Husova č.p. 110 s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenou osobou.

Termín: 15.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4335/125/RM/2017 Návrh na schválení darování hrobového zařízení vč. práva nájmu z hrobového 
místa č. 470 na hřbitově v Nebovidech - sociální pohřeb

I. Rada města schvaluje
darování hrobového zařízení včetně práva nájmu hrobového místa č. 470 na hřbitově v Nebovidech ze 
strany města Kolín obci Nebovidy, Nebovidy 75, 280 02 Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 29

Stránka 8 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4336/125/RM/2017 Návrh na schválení darování hrobového zařízení vč. práva nájmu z hrobového 
místa č. 470 na hřbitově v Nebovidech - sociální pohřeb

I. Rada města schvaluje
znění darovací smlouvy uvedené v příloze

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4337/125/RM/2017 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu příspěvkové organizace 
CEROP na rok 2017

I. Rada města schvaluje
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2017 uvedené v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zveřejnit II. RO PO  CEROP na webových stránkách města

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

4338/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy NeatCode s.r.o., IČ 29147620, na 
implementaci informačního systému Plus4U

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
pro zadání zakázky společnosti NeatCode s.r.o., IČ 29147620, V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3,  na 
implementaci informačního systému Plus4U pro Odbor regionálního rozvoje a územního plánování

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4339/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy NeatCode s.r.o., IČ 29147620, na 
implementaci informačního systému Plus4U

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností NeatCode s.r.o., IČ 29147620, V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 
3, na implementaci informačního systému Plus4U pro Odbor regionálního rozvoje a územního plánování, 
která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

Stránka 9 z 29

Stránka 9 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence majetku, Odboru regionálního rozvoje a územního 
plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu II se společností NeatCode s.r.o., IČ 
29147620, V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3, na implementaci informačního systému Plus4U 
pro Odbor regionálního rozvoje a územního plánování

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4340/125/RM/2017 Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy STRABAG 
a.s., IČ 60838744, na realizaci stavebních prací na akci "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod 
Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na stavební práce firmě STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, 
Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů"

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4341/125/RM/2017 Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy STRABAG 
a.s., IČ 60838744, na realizaci stavebních prací na akci "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod 
Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů"

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, na 
realizaci stavebních prací na akci s názvem "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, 
Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit 
oslovení společnosti STRABAG a.s.

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4342/125/RM/2017 Návrh na na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy STRABAG 
a.s., IČ 60838744, na realizaci stavebních prací na akci "Rekonstrukce kanalizace Kolín, ulice Pod 
Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 1480/2017 se společností STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 
00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, na realizaci stavebních prací na akci s názvem "Rekonstrukce 
kanalizace Kolín, ulice Pod Hroby, Rorejcova, Dukelských hrdinů - III. etapa, ulice Dukelských hrdinů"

Stránka 10 z 29

Stránka 10 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4343/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy VODOS s.r.o., IČ 47538457, na 
obnovu hromosvodů na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, pro zadání zakázky na obnovu hromosvodů na ČOV Kolín společnosti VODOS 
s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, z programu 125. schůze Rady města

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4344/125/RM/2017 Návrh na schválení dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 
provozně souvisejících kanalizací (jejich částí)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č.1432/2017 o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
kanalizací (jejich částí) mezi vlastníkem kanalizační sítě městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
1, IČ 00235440 a obcí Veltruby, Sportovní 239, 280 02 Kolín, IČ 00235881, za účasti provozovatele, 
kterým je společnost VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 3, IČ 47538457, jenž je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 01.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4345/125/RM/2017 Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 637/10 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr města  Kolína  prodat část pozemku parc. č. 637/10, ostatní plocha  o výměře cca 5 000 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

Stránka 11 z 29

Stránka 11 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4346/125/RM/2017 Dodatek č. 4 smlouvy číslo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení

I. Rada města schvaluje

podepsání dodatku č. 4 smlouvy číslo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení se společností ASEKOL a.s. (dříve ASEKOL s.r.o) se sídlem Československého exilu 
2062/8, Praha 4, PSČ 143 00, IČ 27373231, který je součásti tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit podpis předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4347/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji parkovacího systému "Smart parking city" v ulici Sokolská

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na odkoupení parkovacího systému "Smart parking city" v ulici Sokolská za cenu 320.606,- Kč bez DPH 
mezi městem Kolín a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4348/125/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na uzavření smlouvy o 
prodeji parkovacího systému "Smart parking city" v ulici Sokolská

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 1424/2017 o prodeji parkovacího systému "Smart parking city" v ulici 
Sokolská mezi městem Kolín a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, IČ 00473057, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 12 z 29

Stránka 12 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o prodeji 
parkovacího systému za město Kolín

Termín: 05.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4349/125/RM/2017 Dodatek č. 1 servisní smlouvy v systému "Smart parking city" ev. č. 930/2017 
ze dne 22.08.2017

I. Rada města schvaluje
podepsání dodatku č. 1 k servisní smlouvě parkovacího systému "Smart parking city" ev. č. 930/2017 ze 
dne 22.08.2017  mezi městem Kolín a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02  Kolín V, 
IČ 00473057, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit podpis předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

4350/125/RM/2017 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, 
parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Kolín, parkovací místa sídliště (ul. 
Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Laboro ateliér s.r.o.,
Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň,
IČ 03706940

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4351/125/RM/2017 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Kolín, 
parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 1410/2017, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností Laboro ateliér s.r.o., Bj. Krawce 1130, 565 01 Choceň, IČ 03706940, na realizaci veřejné 

Stránka 13 z 29

Stránka 13 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zakázky malého rozsahu "Kolín, parkovací místa sídliště (ul. Tyršova, ul. Funkeho) - zpracování 
projektové dokumentace", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 05.01.2018

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 05.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4352/125/RM/2017 Návrh na schválení ukončení smlouvy uzavřené mezi městem Kolín a 
společností AD-Net dne 08.07.2008

I. Rada města schvaluje
výpověď smlouvy ze dne 08.07.2008 o umístění laviček ve znění příslušných dodatků, která je 
uzavřena se společností AD-Net, spol. s.r.o., sídlem Opletalova 19/1441, 110 00 Praha I, IČ 26162695, 
ze strany města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vyrozumění společnosti 
AD-Net o ukončení smlouvy výpovědí

Termín: 25.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4353/125/RM/2017 Návrh na schválení dohody o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků 
provozně souvisejících kanalizací (jejich částí)

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody č. 1431/2017 o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 
kanalizací (jejich částí) mezi vlastníkem kanalizační sítě městem Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
1, IČ 00235440 a obcí Velký Osek, Revoluční 36, 281 51 Velký Osek, IČ 00235873, za účasti 
provozovatele, kterým je společnost VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín 3, IČ 47538457,  jenž je 
nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 29

Stránka 14 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 01.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4354/125/RM/2017 Dodatek č. 1 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 
07.04.2006 se společností Elektrowin a.s.

I. Rada města schvaluje

podepsání dodatku č. 1 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 07.04.2006 se 
společností Elektrowin a.s., se sídlem Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 27257843, který je součásti 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit podpis předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4355/125/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Tespol

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1815, 2910/2 a 2910/9 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Tespol, Havlíčkova p.č. 1817/78 - kVN"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 29.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 29

Stránka 15 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4356/125/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1212/2017 na akci 
"Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1212/2017 na akci "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v 
ul. Oldřišská" mezi městem Kolín a zhotovitelem DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 
54, 281 44 Zásmuky, IČ 00235440, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 05.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4357/125/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na 
akci "Vánoční charitativní maraton 2017"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, Grégrova 402, 280 00 Kolín III, na akci Vánoční charitativní 
maraton 2017 - 8. ročník ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 29.12.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4358/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. 468/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5 smlouvy o dílo č. 468/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín II" mezi městem Kolín a zhotovitelem ACG-Real s. r. o., 
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 27094359, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 16 z 29

Stránka 16 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 
468/206 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4359/125/RM/2017 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - snížení stávající 
kapacity Základní školy Kolín II., Bezručova 980

I. Rada města schvaluje
žádost Mgr. Zdenky Filipové, ředitelky příspěvkové organizace ZŠ Kolín II., Bezručova 980, o změnu 
zápisu v rejstříku škol - snížení stávající kapacity z původního počtu 700 žáků na 640 žáků.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM prostřednictví KÚ Střed. kraje na 
MŠMT

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4360/125/RM/2017 Návrh na jmenování členů školských rad při ZŠ zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
jmenování následujících členů školských rad ZŠ zřizovaných městem Kolín:

1. Základní škola Kolín II., Bezručova 980
- pí Jana Kavříková
- p. Mgr. Petr Kesner 

2. Základní škola Kolín II., Kmochova 973
- pí Ing. Gabriela Malá
- pí Vladimíra Nováková

3. Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633
- pí Stanislava Kiliánová
- p. Ing. Mgr. Jan Pospíšil
- pí Kateřina Záhorová

4. Základní škola Kolín III., Lipanská 420
- pí Ing. Veronika Jiráčková
- pí Vladimíra Nováková
- p. Mgr. Martin Špinka

Stránka 17 z 29

Stránka 17 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Základní škola Kolín V., Mnichovická 62
- pí Jana Kavříková
- p. Mgr. Petr Kesner

6. Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374
- pí Iveta Langová
- p. Ing. Petr Nový
- p. Mgr. Zdeněk Štefanec

7. Základní škola Kolín III., Masarykova 412
- pí Ivana Honejsková
- p. Ing. Martin Tichý
- pí Kateřina Záhorová

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat školy o jmenování členů

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4361/125/RM/2017 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů příspěvkových organizací 
zřizovaných městem Kolín na rok 2017

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům, IČ: 46383859 na rok 
2017 uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská, IČ: 48663611 na rok 2017 
uvedené v příloze č.2, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova, IČ: 48663654 na rok 2017 
uvedené v příloze č.3, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova, IČ: 46390367, na rok 2017 
uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova, IČ: 48663638, na rok 2017 
uvedené v příloze č.5, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, IČ: 48663620, na rok 
2017 uvedené v příloze č.6, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská, IČ: 48663808, na rok 2017 
uvedené v příloze č.7, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická, IČ: 48663794, na rok 2017 
uvedené v příloze č.8, která je nedílnou součástí usnesení
II. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykovaa, IČ:48663786, na rok 2017 
uvedené v příloze č.9, která je nedílnou součástí usnesení
III. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká, IČ: 46390413, na rok 2017 
uvedené v příloze č.10, která je nedílnou součástí usnesení
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin  IČ: 353566 na rok 2017 
uvedené v příloze č.11, která je nedílnou součástí usnesení

Stránka 18 z 29

Stránka 18 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkových organizací o rozhodnutí RM

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4362/125/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší

bod č. 7 v usnesení č. 4024/118/RM/2017 ze dne 16.10.2017, opětovné uzavření nájemní smlouvy na 
byt č. 38, č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ N░░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4363/125/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 1 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II,
s Petrem Duškem, Benešova 638, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4364/125/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 33 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Šárkou Lejskovou, Antonína Dvořáka, Kolín II,
na dobu určitou 6 měsíců;

II. Rada města ukládá

Stránka 19 z 29

Stránka 19 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4365/125/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.  50 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░░ , Brankovická 1367, Kolín V,

na dobu určitou do 30.04.2018 s možností prodloužení;
2. č. 3 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s A░░░ K░░░░ ░░░ , Brankovická 1367, Kolín V,

na dobu určitou do 30.04.2018 s možností prodloužení;
3. č.  1 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░░ B░░░░ ░░ , Na Františku 272, Ovčáry,

na dobu určitou 30.04.2018 s možností prodloužení;
4. č. ░░   v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ K░░░░ , Stará░░ , Gelnica, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ ░ L░░░░ ░ , Mukačevská ░░░░ , Prešov, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č.  ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ K░░░░ , Tvrdkov ░░ , Bruntál,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░░   v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s V░░░░ P░░░░ , Brankovická ░░░ , Kolín V,

na dobu určitou 30.04.2018 s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4366/125/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt  č. 12 v domě č. p. 773,  Benešova , Kolín II, se S░░░ H░░░░

░░░░ do 30.06.2018.

Stránka 20 z 29

Stránka 20 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 01.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4367/125/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt  č. 8 v domě č. p. 425,  U Nemocnice , Kolín III, s V░░░░ ░

S░░░░ ░  do 30.06.2018

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4368/125/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 5 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ ░ do 28.02.2019

2. č. 7 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ R░░░░ do 28.02.2019

Stránka 21 z 29

Stránka 21 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. 7 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ B░░░░ ░ do 28.02.2019

4. č. 23 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s F░░░ K░░░░ ░ V░░░░ do 28.02.2019

5. č. 13 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ M░░░░ ░  do 28.02.2019

6. č. 24 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ J░░░░ ░  do 28.02.2019

7. č. 28 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ K░░░░  do 28.02.2019

8. č. 43 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ O░░░░ ░░░  do 28.02.2019

9. č. 5 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ K░░░ do 28.02.2019

10. č. 23 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ H░░░░ do 28.02.2019

11. č. 26 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ D░░░░ ░░  do 28.02.2019

12. č. 5 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ K░░░  do 28.02.2019

13. č. 11 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se S░░░░ ░ O░░░ , do 28.02.2019

14. č. 36 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ K░░░░  do 28.02.2019

15. č. 39 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ F░░░░  do 28.02.2019

16. č. 30 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░ V░░░░  do 28.02.2019

17. č. 51 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s E░░░ Š░░░░ ░░  do 28.02.2019

18. č. 67 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ K░░░░ ░  do 31.08.2018

19. č. 21 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ F░░░░ do 28.02.2019

20. č. 36 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ ░ P░░░░ ░  do 28.02.2019

21. č. 42 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░░ R░░░░ ░░  do 28.02.2019

22. č. 12 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░  do 28.02.2019

23. č. 82 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s I░░░░ Ř░░░  do 28.02.2019

24. č. 21 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s V░░░░ P░░░░  do 28.02.2019

25. č. 36 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ L░░░░ ░  do 28.02.2019

26. č. 65 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░░░ T░░░░ ░░  do 28.02.2019

27. č. 109 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░  do 31.08.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 28.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4369/125/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na dílo 
"Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 
643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo  ve věci zakázky malého rozsahu na dílo "Demontáž tří stávajících výtahů, dodání a 
montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II", mezi městem Kolín 
jako objednatelem  a  společností  VÝTAHY VAŇERKA s.r.o., IČ 25479296 se sídlem U hrádku 2960, 415 
01 Teplice, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

Stránka 22 z 29

Stránka 22 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit  podpis smlouvy o dílo

Termín: 10.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4370/125/RM/2017 Návrh na uzavření budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/11, 
Karoliny Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/11, Karoliny Světlé 134, 
Kolín I  mezi městem Kolín jako budoucím prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky paní I░░░░

Š░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako budoucím kupujícím za  kupní cenu 469.779,-Kč 

(slovy: čtyřistašedesátdevěttisícsedmsetsedmdesátdevětkorunčeských)

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis budoucí kupní smlouvy

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4371/125/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/12, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/12, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky paní A░░░ O░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

jako kupujícím za  kupní cenu 340.276,-Kč (slovy: třistačtyřicettisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeských), 
která kupuje bytovou jednotku do svého výlučného vlastnictví

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 29

Stránka 23 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4372/125/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/10, Karoliny 
Světlé 134, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření  kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 134/10, Karoliny Světlé 134, Kolín I,  mezi městem Kolín 
jako prodávajícím  a  nájemcem bytové jednotky paní V░░░ D░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ jako kupující za  kupní cenu 385.866,-Kč (slovy: 

třistaosmdesátpěttisícosmsetšedesátšestkorunčeských).

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4373/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 25.10.2011 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem, společností MUDr. Eva Šeráková, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 25.10.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem, společností MUDr. Eva Šeráková, s.r.o., IČ: 24189863,  se sídlem Kouřimská 2242/21, 130 
00 Praha - Vinohrady

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 25.10.2011 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem, společností MUDr. Eva Šeráková, s.r.o.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4374/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.11.2012 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem MUDr. Michaelou Vavřinovou

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.11.2012 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem MUDr. Michaelou Vavřinovou, IČ: 01250591,  se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.

Stránka 24 z 29

Stránka 24 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 13.11.2012 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem MUDr. Michaelou Vavřinovou

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4375/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.02.2013 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Protinikotinové centrum, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.02.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Protinikotinové centrum, s.r.o., IČ: 28772270,  se sídlem  Čechovo nábřeží 518, Pardubice - 
Bílé Předměstí 530 03

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19.02.2013 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Protinikotinové centrum, s.r.o.

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4376/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.12.2011 
mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Mgr. Pavlem Dienstbierem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.12.2011 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Mgr. Pavlem Dienstbierem, IČ: 12563943,  se sídlem Sadová 610, 280 02 Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 29.12.2011 mezi pronajímatelem 
městem Kolín a nájemcem Mgr. Pavlem Dienstbierem

Termín: 15.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4377/125/RM/2017 Návrh na vrácení nájemného nájemcům bytových jednotek a prostor sloužících 
k podnikání v bytovém domě č. p. 636 v ul. Míru a č. p. 637-641 v ul. Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
schvaluje vrácení nájemného v plné výši  za měsíc říjen a listopad 2017  nájemcům bytových jednotek v 
bytovém domě č. p. 636 v ul. Míru a č. p. 637-641 v ul. Benešova, Kolín II

Stránka 25 z 29

Stránka 25 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit vrácení nájemného nájemcům bytových jednotek ve vyúčtování 
nájemného a služeb za rok 2017 v souladu s bodem  I  

Termín: 29.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4378/125/RM/2017 Návrh na vrácení nájemného nájemcům bytových jednotek a prostor sloužících 
k podnikání v bytovém domě č. p. 636 v ul. Míru a č. p. 637-641 v ul. Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
schvaluje vrácení nájemného v plné výši  za měsíc říjen  2017 nájemcům prostor sloužících k podnikání 
 v bytovém domě č. p. 636 v ul. Míru a č. p. 637-641 v ul. Benešova, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN zajistit vrácení nájemného nájemcům prostor sloužících k podnikání  ve 
vyúčtování nájemného a služeb za rok 2017 v souladu s bodem  I

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4379/125/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Základní škola, 
Mateřská škola a Praktická škola Kolín

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 182 

m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci, Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
se sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, IČ 70831378, za účelem provozování činnosti Speciální MŠ, 
za roční nájemné ve výši 19.110 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání na dobu určitou od 01.01.2018 do 31.12.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4380/125/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul. 
Kutnohorská, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Základní škola, 
Mateřská škola a Praktická škola Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, 

ul. Kutnohorská, Kolín IV, o výměře 182 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci, Základní 

Stránka 26 z 29

Stránka 26 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, se sídlem Kutnohorská 179, Kolín 280 02, IČ 70831378, za 
účelem provozování činnosti Speciální MŠ, za roční nájemné ve výši 19.110 Kč/rok bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu určitou od 01.01.2018 do 31.12.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 22.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4381/125/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností DELIKOMAT s.r.o.

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání (1 m2) v 2. nadzemním podlaží v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 
280 02 Kolín IV, se společností DELIKOMAT s.r.o., se sídlem U Vlečky 843, 664 42 Modřice, IČ: 
63475260, za účelem umístění a provozování nápojového automatu na teplé nápoje za roční nájemné ve 
výši 20.200 Kč/rok + DPH, přičemž nájemné bude placeno spolu se zálohami na studenou vodu a 
elektrickou energii (dle odhadované spotřeby a typu přístroje), a dále na teplo, úklid a ostrahu v 
prostorách sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční vypovědní lhůtou

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4382/125/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností DELIKOMAT s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání (1 m2) v 2. nadzemním podlaží 
v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 280 02 Kolín IV, se společností DELIKOMAT s.r.o., se sídlem U Vlečky 
843, 664 42 Modřice, IČ: 63475260, za účelem umístění a provozování nápojového automatu na teplé 
nápoje za roční nájemné ve výši 20.200 Kč/rok + DPH, přičemž nájemné bude placeno spolu se zálohami 
na studenou vodu, elektrickou energii (dle odhadované spotřeby a typu přístroje), a dále na teplo, úklid a 
ostrahu v prostorách sloužících k podnikání na dobu neurčitou s tříměsíční vypovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4383/125/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ve věci zakázky malého 
rozsahu na dílo "Rekonstrukce elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru a č. p. 637-641 
Benešova, Kolín II

Stránka 27 z 29

Stránka 27 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.09.2017 ve věci zakázky malého rozsahu na dílo "Rekonstrukce 
elektrorozvodů v bytovém domě č. p. 636 Míru a č. p. 637-641 Benešova, Kolín II", mezi městem Kolín 
jako objednatelem  a  společností  Syza s.r.o., IČ 03567834,  se sídlem Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u 
Hrotovic, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit  podpis dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo ze dne  12.09.2017

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

4384/125/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354, ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy s paní Brdíčkovou Milenou

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání domě č. p. 1354, ul. Ant. Kaliny, 280 02 Kolín V, s 
paní Brdíčkovou Milenou, se sídlem Boženy Němcové 1194, 280 02 Kolín, IČ: 65605021, za 
účelem provozování půjčovny čistících strojů na hloubkové čištění koberců, interiérů, čalounění různého 
druhu, automobilových interiérů pro domácnosti i firmy za roční nájemné ve výši 65.700 Kč/rok (900 

Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu neurčitou s 
tříměsíční vypovědní lhůtou

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4385/125/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1354, ul. Ant. 
Kaliny, Kolín V, a schválení nájemní smlouvy s paní Brdíčkovou Milenou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání domě č. p. 1354, ul. Ant. Kaliny, 
280 02 Kolín V, s paní Brdíčkovou Milenou, se sídlem Boženy Němcové 1194, 280 02 Kolín, IČ: 
65605021, za účelem provozování půjčovny čistících strojů na hloubkové čištění koberců, interiérů, 
čalounění různého druhu, automobilových interiérů pro domácnosti i firmy za roční nájemné ve výši 

65.700 Kč/rok (900 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na 
dobu neurčitou s tříměsíční vypovědní lhůtou

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Stránka 28 z 29

Stránka 28 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4386/125/RM/2017 Návrh na schválení o narovnání majetkových nesrovnalostí na pozemku parc. č. 
st. 873/2, k.ú. Kolín u domu č. p. 176 v ul. Tovární

I. Rada města schvaluje
stažení žádosti o narovnání majetkových nesrovnalostí na pozemku parc. č. st. 873/2, k.ú. Kolín u domu 
č. p. 176 v ul. Tovární, Kolín od žadatelek paní I░░░ S░░░░ a paní M░░░░ Č░░░░ ░ směnit  část 

pozemku parc. č. st. 873/2 ve vlastictví žadatelek  za část pozemku parc. č. st. 873/1 ve vlastnictví města 
Kolína v souladu s navrhovaným schématem žádosti, která je nedílnou přílohou návrhu, z programu 125. 
schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu OSBN  v souladu s bodem I, kdy Rada města schválí žádost žadatelek,  zajistí směnit 
pozemek pod přístřeškem dle navrhovaného schématu žádosti. Žadatelky uhradí nový 
geometrický plán, demolici části stávající zdi a výstavbu nové hraniční zdi v souladu s 
geometrickým  zaměřením.

Termín: 17.01.2018

1.2.vedoucímu OSBN v souladu s bodem I, kdy Rada města neschválí žádost žadatelek o směnu části 
pozemku , zachovat stávající stav dle katastru nemovitostí, provést demolici objektu přístřešku s 
akceptací ohraničení včleněného pozemku

Termín: 17.01.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 29 z 29

Stránka 29 z 29


